Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием

«Отдел образования городского округа Карпинск»

ПРИКАЗ

от 29 марта 2011 г.                                                                                                    №  55-д

г. Карпинск

О внесении изменений в приказ от 31 декабря 2010 г. № 329-д

«О подготовке и проведении репетиционных тестирований

на территории городского округа Карпинск в 2010 - 2011 учебном году

(с изменениями от 18.01.2011 г.)»

           На основании приказа Министерства общего и профессионального

образования Свердловской области от 28.02.2011 г. № 79-и «О проведении

репетиционного тестирования и диагностических контрольных работ в 2011 году»,

в целях обеспечения подготовки к проведению государственной (итоговой)

аттестации обучающихся, завершающих освоение основных общеобразовательных

программ основного и среднего (полного) общего образования на территории

городского округа Карпинск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункт 1.2. пункта 1 читать в следующей редакции:

1.2. для обучающихся 9-х классов:

             - 12 апреля – математика,

             - 19 апреля – русский  язык.

2. Внести изменения в план-график подготовки и проведения репетиционных

тестирований для обучающихся 9-х классов (приложение).

3. Директорам МОУ СОШ № 2 (Гаузер Л.Ф.), № 5 (Сметанин И.И.), № 6

(Гаврилова В.А.), № 16 (Петухова Н.И.), № 24 (Русанова Н.Б.), № 33 (Гордеева

А.Г.), «Центр образования» (Овчинникова Г.В.), МУ «Центр мониторинга»

(Нестерова И.Р.) организовать подготовку и проведение репетиционных

тестирований для обучающихся 9-х классов в соответствии с планом-графиком,

утверждѐнным пунктом 2 настоящего приказа и Порядками, утверждѐнными

приказом МО и ПО Свердловской области от 28.02.2011 г. № 79-и.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Борисенко Л.С., заместителя

начальника отдела образования.

Начальник отдела образования                                          Р.А.Чуркина

приложение к приказу от 29.03.2011 г. № 55-д

План – график подготовки и проведения репетиционных тестирований

по русскому языку и математике для обучающихся 9-х классов

на территории ГО Карпинск

Мероприятия

Дата, время, место проведения Ответственные

9 класс

математика русский язык

Инструктаж для заместителей

директоров по УВР, ответственных за

информационный обмен, инженеров

по ИКТ, организаторов в аудиториях

11 апреля (четверг) в 14
00

Центр мониторинга

Директора МОУ СОШ,

МУ ЦМ

Инструктаж для экспертов

8 апреля  (пятница)

в 14
00

Центр мониторинга

15 апреля (пятница)

в 14
00

Центр мониторинга

Председатели предметных

подкомиссий М(Т)ЭК,

руководители ГМО

учителей русского языка

и математики

Скачивание инструкций и бланков

ответов с сайта ege66.ru

9 апреля (суббота)

 в 8
00

 ОУ

16 апреля (суббота)

 в 8
00

 ОУ

Директора МОУ СОШ,

ответственные

за информационный обмен

на уровне ОУ

Индивидуальные консультации (по

телефонам 3-37-67, 3-37-95, 7-77-69)

для заместителей директоров по УВР,

ответственных за информационный

обмен, инженеров по ИКТ,

организаторов в аудиториях

12 апреля

(понедельник)

8
00

-12
00

Центр мониторинга

19 апреля

(понедельник)

 8
00

-12
00

Центр мониторинга

Директора МОУ СОШ,

МУ ЦМ

Скачивание КИМов с сайта

ege.midural.ru, их тиражирование и

комплектование в индивидуальные

пакеты.

12 апреля (вторник)

с 8
00

 ОУ

19 апреля (вторник)

 с 8
00

 ОУ

Директора МОУ СОШ,

ответственные

за информационный обмен

на уровне ОУ

 Проведения тестирования
12 апреля (вторник)

12
00 -

16
00

(240 мин.)

19 апреля (вторник)

12
00 -

16
00

(240 мин.)
Директора МОУ СОШ

Доставка бланков и КИМов
12 апреля (вторник)

до 17
00

 в МИЦ

19 апреля (вторник)

до 17
00

 в МИЦ
Директора МОУ СОШ

Проверка экзаменационных работ

13, 14, 15 апреля

с 8
00

Центр мониторинга

 20, 21, 22 апреля

с 8
00

Центр мониторинга

Председатели предметных

подкомиссий М(Т)ЭК,

руководители ГМО

учителей русского языка

и математики

Загрузка бланков на сайт

ege.midural.ru

До 12
00

16 апреля (суббота)

Центр мониторинга

До 12
00

23 апреля (суббота)

Центр мониторинга

Директор МУ ЦМ,

ответственный за

информационный обмен

на уровне отдела

образования